1. Sutarties objektas: „Marijampolės sporto centro patalpų nr. 2-4 ir 2-6 adresu Gamyklų g. 1, remonto darbai“. Pridedama lokalinė sąmata, kuri yra sutarties pagrindas.
II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2. Sutarties objekto darbų  kaina yra 17907,17 EUR (septyniolika tūkstančių devyni šimtai septyni eurai ir septyniolika centų) su 21 proc. PVM.

Atsiskaitymo už atliktus Darbus pagrindas yra PVM sąskaita faktūra, atliktų Darbų aktas  bei pažyma apie atliktų Darbų vertę. 
2.1. Rangovas atlikęs Sutartyje numatytus Darbus, pateikia Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą, pažymą apie atliktus Darbus.